Disposizione N. 747/2020 Prot. n. e - . - :

CERIMOMIALE

SAPIENZA

UMIVERSITA i Roma

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO
CONSIDERATE

CONSIDERATO

LN

¥ cONSIDERATO

pD

ILDIRETTORE GENERALE

la deliberazione n. 315 assunta dal Consiglio di Amminisirazione nella
seduta del 18.12.2014 di approvazione del Regolamenta per
I'Amministrazione, la Finanza e |a Contabilitd modificato con
deliberazione n. 311 assunta nella seduta del 27.10.2015, emanato con
D. R.n. 65 del 13.1.2016 e 35.mm.ii.;

la deliberazione n. 396 assunta dal Consiglio di Amministrazione nella
seduta del 17.12.2019 con cui & stato approvato il Bilancio di previsione
annuale autorizzatorio dell’anno 2020;

il dispositivo direttoriale n. 241 del 23.01.2020 di assegnazione del
budget per I'anno in corso,

il Regolamento per la disciplina delle spese di rappresentanza e di
nrganjzzaz'ma mngressi, Gﬂl"lvﬂgﬂi e manifestazioni culturali, emanato
con disposizione n. 2872/2018 prot. 98620 del 28.11.2018;

le esigenze di rappresentanza in previsione della partecipazione
istituzionale del Rettore a numerosi eventi in agenda, alla presenza dei
Rettori delle Universita italiane e straniere e di altre Autorita;

che su indicazione del Magnifico Rettore, professor Eugenio Gaudio,

per esigenze di rappresentanza saranno necessarie le seguenti

lavorazioni su toghe:

- ripristino orlo su misura;

- restringimentc su misura ampiezza tfoga con conseguente
adattamento giro manica,

- applicazione automatici sulla toga e sulla fascia;

- applicazione ganci sulle mostre poste sul davanti per consentire la
chiusura della toga;

- sostituzione automatici su cappa di ermellino e toga, ripresa cuciture
fodera cappa;

Lavori su toga in tessuto leggero:

- applicazione automatici per consentire il posizionamento della fascia;

- applicazione automatici per consentire |'applicazione della cappa di
ermelling;

Presa e rllevazione misure presso sede del Rettorato;

che |l Cerimoniale ha proposto, al costo di euro 280,60 {compresa IVA
22%), I'affidamento del servizio alla ditta Sartoria Agostini di Valeria
Wiliams, ideatrice del modello indossato dal Retiore e altamente
specializzata nella produzione di toghe, ravvisando nelle qualifiche
professionali del personale utilizzato nel servizio, qualita ed efficienza,
CIG Z5A2BF 7467,

K




Pag 2

CONSIDERATO che le suddette spese, che ammontano ad un totale di euro 280,60
{compresa IVA 22%), sono state reputate congrue dal Cerimoniale, in
quanto in linea con i prezzi di mercato;

CONSIDERATO che l'importo del suddetto preventive risulta essere Inferiore ad euro
5.000,00 e pertanto esula dal campo di applicaziona oggettivo dellart. 1
co. 450 della legge n. 296/2006 8 ss.mm.ii., come modificato dalla
legge n. 145 del 30.12.2018;

ACCERTATA la disponibilitd di bilancio sul Conto A.C.11.02.050.010 "Servizi per
spese di rappresentanza’;

CONSIDERATO che il Cerimoniale ha provveduto a garantire tutti gli adempimenti ex arl.
3 della L. 136/2010, come modificato dal decreto legge n. 187/2010
convertito in legge, con modificazioni, dalla legge n. 217/2010
{tracciabilita dei flussi finanziari);

DISPONE

di procedere con I'accantonamento di budget per euro 280,60 {compresa IVA 22%) sul Conto
AC. 1102050010 "Servizi per spese di rappresentanza”, UAS001UDR, C.o.F.0G.
MP.M4.P8.09.8, anno 2020, ai fini della copertura e liquidazione alla ditta Sartoria Agostini di
Valeria Williams delle spese da soslenere per le lavorazioni da eseguire su toghe del Magnifico
Rettore.

Il presente dispositivo sara acquisito alla raccolta interna.

Contorke (He2 059, 5?..(‘? € 68 O
Do, ORD:LS ﬁ/H/»fEEE;"
Sai: I . ; e 'ﬂ'""— & G tione

fof) e 3, Sl dukngzal.onu

<ioni gi Slangio ib, b4, 32386

della suesa e vana



